fieri non posse, quia ita commixts erant attestationes ^et Juris. . tL a diction of 
quod nequaquam sine przjudicio et discrimine partis the abbey 
nostre quin alique publicande tegerentur et tegendse he i hop. 

publicarentur poterant separari ;—quasi impossibilitate and that 1 

separandi constrieti, omnes publicaverunt ; et sic utraque ley to the . 

causa simul examinata est, et adjudicata est episcopo $ abbey, 2nd 
unday af- 

restitutio plenz jurisdictionis in nos et monasterium ter Easter, 
nostrum. Nobis vero possessio plenz jurisdictionis H A. 
vallis totius reservata est, et absoluti sumus ab im- years from 
petitione episcopi in possessorio judicio de jurisdictione the com- 

mencement 
ecclesiarum vallis; et missus est episcopus in plenam ofthe suit. 

-— - —-- —- - = =e nd ee — —— — — -————— ———— — 

! discerneretur] This word, omitted at first in the text and inserted 
in the margin, is doubtful 
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possessionem. jurisdictionis quoad. monasterium. et. ince 

nachos, anno secundo. ex. quo lis incarperat,. dominica 

qua cantatur Misericordia. Domini. Et causa. in*tructa 
cum attestationibus tradita est utrique. parti ; et nobia 

privilegia, episcopo vero eorum transcripta signata, 

tradita sunt, deferenda ad dominum papam statuto ter- 
mino, in octavis videlicet. sancti Martini proximo 

sequente, quo cum his omnibus coram domino papa 
comparareumus sententiam recepturi. 

Liter domini pape per quas caus tata actitata 
fuit et sententia. in. posesessorio. judicio pro 
episcopo lata. 

Hic literas domini papa: per quas bwc causa actitata 
est, necnon et sententiam jin possessorio judici» de 
monasterio nostru. contra nos latam et gravem satisfac- 

tionem nostram, simul et in eodem judicio de ecclesiam 
vallis pru. nobis sententiam latam, cum ipea relatione 
ad dominum papam facta, huic operi interserenda dig- 
num duxi. 

Omnibus sancte matris ecclesia filn- tam pra entibus quam 
futuris, Galfridus de Muschamp Dei gratia episcopus es 
J orbertus! prior Coventrensis of Ro archidiacunus de. Nor- 

hamtonia,® oternam in. Domino salutem. Literas domiti pape 

Innecentii tertuoin hee verba suscepimus. - 

' Tnnocentins episcopus, servus servorum. Dei, veneraluli 
' fratri ce piu peh ef dilectis filiis priori Coventrena et arch 

* diacono de: Norbamptenia làinecdnic res diaceseon, eAluLe-,s 

tet apestolicam — benedictionem. Constitutis in. prarsentaa 

* pestra. veneralili fratre nostro Wigeornensi epiecopo— e